ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070
01 марта 2018 года

РЕШЕНИЕ № 54/33
	О возложении ответственности за сохранность избирательной документации, связанной с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации

В целях обеспечения хранения и передачи документации в вышестоящую комиссию либо в архив, уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации, руководствуясь пунктом 6 статьи 81 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Топчихинского района Алтайского края решила:

Возложить ответственность за сохранность избирательной документации, связанной с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации до передачи документации в вышестоящую комиссию либо в архив или ее уничтожения по истечении сроков хранения на Трусова Е.Д., заместителя председателя избирательной комиссии, Гасаеву С.В., секретаря избирательной комиссии.
	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева